
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 61/ZP/2023 

Kraków, 10.08.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 61/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
Media –MED Sp. z o. o.  
Adres: ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

42 476,40 zł 

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 61/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 2 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Media –MED Sp. z o. o.  
Adres: ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

67 690,32 zł 

 
 
 
Pakiet nr 3 
 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Media –MED Sp. z o. o.  
Adres: ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

17 643,90 

02 

 
 Informer Med.sp. z o.o.  
Adres: ul. Winogrady 118; 61-626 Poznań  
NIP 779 20 99 241 REGON 639721294 

11 162,25 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 61/ZP/2023 

 
 
 
 
Pakiet nr 4 
 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Informer Med.sp. z o.o.  
Adres: ul. Winogrady 118; 61-626 Poznań  

NIP 779 20 99 241 REGON 639721294 

19 423,80 zł 

 
 
Pakiet nr 5 
 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna  
Adres: Ul. Ratuszowa 11 lok. 318  
03-450 Warszawa, 
NIP 526-030-29-99 REGON 008052380 

32 863,53 zł 

02 

 
 Informer Med.sp. z o.o.  
Adres: ul. Winogrady 118; 61-626 Poznań  
NIP 779 20 99 241 REGON 639721294 

38 016,00 zł 

 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 61/ZP/2023 

 
 
 
Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna  
Adres: Ul. Ratuszowa 11 lok. 318  
03-450 Warszawa, 
NIP 526-030-29-99 REGON 008052380 

12 438,87 zł 

 
 
Pakiet nr 7 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
3M Poland Sp. z o.o. 
al.Katowicka 117 Kajetany,  
05-830 Nadarzyn 

NIP 5270204212 REGON 012086877 

9 279,36 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 61/ZP/2023 

 
Pakiet nr 8 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. Z o. o.  
Adres: ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  

NIP…542 020 26 64….REGON…008125592….. 

96 461,52 zł 

02 

 
 3M Poland Sp. z o.o. 
Adres: al.Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
NIP5270204212 REGON012086877 

96 296,70 zł 

 
 
Pakiet nr 9 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Media –MED Sp. z o. o.  
Adres: ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

13 328,40 zł 

02 

 
 Informer Med.sp. z o.o.  
Adres: ul. Winogrady 118; 61-626 Poznań  
NIP 779 20 99 241 REGON 639721294 

3 991,35 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 61/ZP/2023 

 
Pakiet nr 10 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

 
 
Pakiet nr 11 
 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 AMED Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej Abramczyk 
Adres: ul. Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 

NIP113-001-75-31 REGON006236011 

14 760,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 61/ZP/2023 

 
 
 
Pakiet nr 12 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

10 824,00 zł 

02 
Media –MED Sp. z o. o.  
Adres: ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

12 472,20 zł 

03 

 
 Informer Med.sp. z o.o.  
Adres: ul. Winogrady 118; 61-626 Poznań  
NIP 779 20 99 241 REGON 639721294 

8696,10 zł 

 
 
Pakiet nr 13 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 61/ZP/2023 

Pakiet nr 14 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Citonet - Kraków Sp. z o.o. (lider) 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
Adres: ul. Gromadzka nr 52, 30-719 Kraków (lider)//ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek) 
NIP 679-210-80-34 (LIDER) 879-016-67-90 (CZŁONEK) REGON 
351166013 (LIDER) 870514656 (CZŁONEK) 

4 579,20 zł 

 
 
Pakiet nr 15 
 
 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Informer Med.sp. z o.o.  
Adres: ul. Winogrady 118; 61-626 Poznań  

NIP 779 20 99 241 REGON 639721294 

10 745,28 zł 

02 

 
AMED Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej Abramczyk 
Adres: ul. Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 
NIP113-001-75-31 REGON006236011 

 

27 060,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 61/ZP/2023 

 
 
 
 
 
Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

Tomasz Cisło  


		2023-08-10T12:05:54+0000
	Not specified




